2

[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  26.06. 2015                                                                                                  №  49
г. Киров

О внесении изменений в распоряжение департамента

от 29.12.2014 № 89
В связи с внесением изменений в государственную программу Кировской области «Развитие агропромышленного комплекса» на 2013 – 2020 годы:
1. Внести изменения в распоряжение департамента от 29.12.2014 № 89, утвердив план реализации государственной программы Кировской области «Развитие агропромышленного комплекса» на 2013 – 2020 годы», утвержденной постановлением Правительства Кировской области от 10.12.2012               № 185/735 «О государственной программе Кировской области «Развитие агропромышленного комплекса» на 2013 – 2020 годы», на 2015 год, утвержденный вышеуказанным распоряжением департамента, в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы департамента Головкову И.В.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Заместитель Председателя

Правительства Кировской области,

глава департамента                                                                         А.А. Котлячков